Det totälä äntälet registreräde behändlingär fo r kommunen vär cä trehundrä (300) nä r DSO pä bo rjäde 

gränskningen i dec 2024. Antälet register med stätus ”klärä fo r gränskning” (en stätusbenä mning som den 

som ä r änsvärig fo r en behändling kän noterä i verktyget) vär dä  femtiofem (55). Det fänns tvä hundrä-

trettionio (239) behändlingär stätus ängiven till ” under beärbetning”. DSO tog inte hä nsyn till ängiven 

stätusnivä  vid sin gränskning och gränskäde inte heller ällä behändlingärnä utän gjorde ett urväl delvis 

bäserät pä  en bedo mning äv vilkä behändlingär som kän utgo rä ho griskbehändlingär men dels ä ven utifrä n